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Poznanskie Inwestycje Migjskie

Poznan,11 marca 2024 Wykonawcy w postepowaniu
I.dz. 01067/PIM/03/24/MK/2023-372

www.pim.poznan.pl

Dotyczy: postepowania przetargowego pn. ,Budowa plywalni krytej przy
ul. Taborowej [POZNAN]”, postepowanie numer PIM/01/24/ZP3/2023-372.

Na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (zwanej dalej ,Pzp”),
Zamawiajacy informuje o pytaniu skierowanym do tresci specyfikaciji istotnych warunkow
zamowienia (SWZ) w postepowaniu oraz zmianie tresci SWZ:

Pakiet nr 9

Pytania z 13.02.2024 r.

Pytanie nr 1

Czy na dachu hali basenowej mozna zastosowac blache trapezowg T55x188x0,887?
Wyjasnienia Zamawiajgcego

Nie, nalezy zastosowaé¢ blache podana w projekcie T55x188gr.1,25.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie grubosci membrany dachowej PCV?

Wyjasnienia Zmawiajacego

Grubos¢é membrany PVC min. 1.5 mm.

Pytanie z 23.02.2024 r.
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Pytanie nr 1

W projekcie architektury na rysunkach z przekrojami widniejg nastepujgce warstwy dla
posadzki o przekroju P-1a.

POSADZKA NA PLYCIE ZELBETOWE)
kanaly techniczne,podbosenie nieuzylkowe
poz. -2.85, -4.05

natomiast w pomocniczym przedmiarze widniejg inne warstwy:

PLYTA ZELBETOWA
30cm
pokryto powlokg malarskq
wa. konslr FLYTA ZELBETOWA
g | wedlug proj. konstrukeji
CHUDY BETON
10cm

| [ RAZEM| 43,02
1.3.2 posadzka na gruncie P-1a
89| NNRNKB |ST-0; [ (z.V) lzolacje przeciwwilgociowe z papy zgrzewalnej w| m2
d.1.3.[202 0618-03 [ST-2 | pomieszczeniach o pow.ponad 5 m2
2
poz.91 *1,05 m2 433,63
RAZEM 433,63
90| KNR-W 2-02 |ST-0; | Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii m2
d.1.3.| 0606-0102 [ST-2 | polietylenowe] szerokiej - poziome podposadzkowe
2 {folia izolacyjna czarna gr. 0,20 mm)
poz.91*1,05 m2 433,63
RAZEM 433,63
91| NNRNKB |ST-0; [ (z.VI) Posadzki cementowe grubosci 7 cm zatartena | m2
d.1.3.[202 1129-02 |ST-2 | gtadko wykonywane przy uzyciu "Miksokreta" w
2| 1129-03 pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2. Posadzka
zbrojona siatka z preta fi 6 mm
25,14 + 387,84 m2 412,98
RAZEM 412,98

Prosimy o dokfadne wyspecyfikowanie warstw dla przekroju P-1a.

Wyjasnienia Zamawiajacego
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Posadzka P-1a (warstwy jak na rysunkach przekroju i detali):
Ptyta zelbetowa pokryta powtoka malarska
Ptyta zelbetowa z betonu szczelnego wedtug projektu konstrukcji

Chudy beton.

Pytania z 27.02.2024 r.

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze do oferty nie trzeba zatgczy¢ oswiadczenie wg Wzoru
Zatgcznika nr 14 do SWZ zgodne z ustawg z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektro mobilnosci i
paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 908 z p6zn. zm.), a jedynie nalezy ztozy¢
oSwiadczenie o elektro mobilnosci wg wzoru oferty. JeSli jest inaczej prosimy
o przekazanie wzoru oswiadczenia (w SIWZ zatgcznik nr 14 dotyczy wykazu robot).

Wyjasnienia Zamawiajgcego

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca jest zobowigzany do wypetnia oswiadczenia
dot. elektro mobilnosci znajdujgce sie w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 2

Czy Inwestor posiada zezwolenie na wejscie na wykonanie prac budowlanych na
sgsiednig dziatke 31/8 lub tez uzgodnienia w tej kwestii z wtascicielem dziatki 31/8? Mamy
tu na mysli oznaczony do rozbiérki fragment istniejgcego obiektu na dziatce Inwestora.

Wyjasnienia Zamawiajacego
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Inwestor nie posiada zezwolenia na wejscie na wykonanie prac budowlanych na
sasiednia dziatke 31/8.

Pytanie nr 3

Prosimy o rozstrzygniecie jakie ogrodzenie trzeba wykonac na linii istniejgcego budynku
przewidzianego do rozbiorki (odcinek nowoprojektowanego ogrodzenia x3 — x4), gdyz stoi
on w sprzecznosci z zapisami z projektu rozbiorki w punkcie 5.3.7 na str. 17.
Nowoprojektowane ogrodzenie jest okreslone jest na rys. 43a_d@A3-ogr-new-mod-

tb_25.pdf.

5.3.7. Zwienczenie Sciany zachodniej

Po obnizeniu $ciany zachodniej do 2m ponad poziom terenu, na cianie wyko-
na¢ czape betonowa lub ceramiczng ze splywem wody na wilasng dziatke wg rysunku
6. Na §cianie ogrodzeniowej uzupeini¢ tynki i pomalowac farba silikonows wedhig
kolorystyki ustalonej przez projektanta nowego basenu.

. [Pt

200
193

X3 X

e — e g —

"

Rys. 6 Czapa na ogrodzeniu od strony zachodniej k= -
Wyjasnienia Zamawiajacego

Na odcinku x3-x4 w miejscu rozebranej sciany budynku istniejagcego nalezy
wykona¢ nowe ogrodzenie wediug rysunkéw 43 i 43a. Zamawiajacy przekazuje
poprawiony projekt rozbiorki w tym zakresie.

Pytanie nr 4

Prosimy o wydtuzenie terminu sktadania ofert o 14 dni. Jest to argumentowane brakiem
odpowiedzi na szereg pytan zadanych przez oferenta w trakcie postepowania.

Wyjasnienia Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert w postepowaniu zostat wydtuzony
do 19 marca 2024 r..

Pytanie nr 5
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Czy Inwestor posiada zgode na prowadzenia prac na dziatce 32/9? Przewidziane w
projekcie roboty instalacyjne zwigzane z przylgczem sanitarnym swoim zakresem
obejmujg ww. dziatke. Jednoczesnie pragniemy zauwazyc, ze zaprojektowana siec jest w
kolizji z istniejgcymi drzewami. W zwigzku z tym prosimy o informacje czy Inwestor
posiada zgode na wycinke drzew bedacych w kolizji z przytgczem?

Wyjasnienia Zamawiajacego
Odpowiedz w trakcie opracowania.
Pytanie nr 6

Prosimy o przestanie rysunku zamiennego projektu sieci zew. Na dzi$ studnia D6 oraz
wpust Wp4 pozostajg w ewidentnej kolizji z istniejgcym kablem wysokiego napiecia.
Ponizej zrzut z zaznaczonymi miejscami kolizji.
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Wyjasnienia Zamawiajacego

Odpowiedz w trakcie opracowania.

Pytanie nr7
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Prosimy o przestanie dokumentu wystawionego przez gestora sieci energetycznej
potwierdzajgcego mozliwos¢ czasowego wytgczenia kabla wysokiego napiecia podczas
wykonywania prac sieciowych na nowo realizowanym obiekcie. Zbiornik retencyjny oraz
jedna z nitek kanalizacji deszczowej zaprojektowane zostaty bezposrednio pod kablem.
Realizacja nowoprojektowanych sieci bez uprzedniego wytgczenia kabla jest niemozliwa.
Ponizej fragment PZT z zaznaczonym obszarem kolizji.

Wyjasnienia Zamawiajacego

Odpowiedz w trakcie opracowania.
Pytanie nr 8

W nawigzaniu do odpowiedzi z dnia 26.02.2024r. dotyczgcego wykonczenia pomieszczen
01.21 — 01.33 prosimy o wyjasnienie nastepujgcych niejasnosci:

a. Zgodnie z rys: 14 _d@A23-b1tb_200_sufi’ dla wiekszosci pomieszczen odnowy
biologiczne sufit opisano jako ,listwy drewniane systemowe saun”. Czy oznacza to,
ze wszystkie te pomieszczenia przeznaczone sg na sauny? Jesli tak prosimy
0 przekazanie projektu technologii saun dla w/w pomieszczen.

b. Zgodnie z punktem 34 opisu do projektu architektury dla wiekszosci pomieszczen
odnowy biologicznej zapisano ,Wyposazenie wg decyzji inwestora”. Prosimy
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o doszczegobtowienie tego wyposazenia bgdz potwierdzenie, ze na etapie przetargu nie
nalezy zaktada¢ zadnego wyposazenia dla w/w pomieszczen

c. Prosimy o doprecyzowanie sposobu wykonczenia scian dla pom. 1.28a, 1.28c, 1.28d,
1.29a, 1.29b, 1.30a-d. Wg rysunku ,23 _d@A3-b1tb-sc300_rzut200” jest to malowanie
natomiast wg pkt 34 opisu do projektu architektury gres polerowany.

Wyjasnienia Zamawiajgcego

Ad. a) Sufity nalezy przyja¢ do wykonania zgodnie z wymienionym wyzej
rysunkiem. Technologia saun bedzie znana po wyborze najemcy tych
pomieszczen i wykonana na jego koszt.

Ad. b) Wyposazenie pomieszczen odnowy biologicznej nie lezy w zakresie
niniejszego postepowania przetargowego — naleze¢ bedzie do najemcy
tych pomieszczen.

Ad. c) Nalezy przyja¢ jako obowigzujace rysunki 23 i 23a. Przyjeto wariant
minimum z uwagi na brak wyznaczonego najemcy tej strefy
odnowy biologicznej.

Pytanie nr 9

Zgodnie z warunkami Veolia oraz odpowiedzig na pytanie nr 13 z dnia 05.02.24 prosimy
o potwierdzenie mozliwosci rozpoczecia prac rozbiorkowych nie wczesniej niz 01.06.2024.
Dodatkowo prosimy o potwierdzenie ze w mys| warunkéw technicznych wydanych przez
Veolia, koszt wytgczenia sieci cieplnej lezy po stronie Inwestora — Zamawiajgcego.

Wyjasnienia Zamawiajgcego

Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z warunkami technicznymi Veolia wytaczenia
sieci cieplnej nastgpi¢ moga od 1 czerwca, zatem prace rozbiérkowe nie beda mogty
rozpoczac¢ sie wczesniej, niz od 01.06.2024r. Koszt wytaczenia sieci cieplnej lezy po
stronie Zamawiajacego.

Pytanie z 28.02.2024 r.

Pytanie nr 1

Prosimy o informacje czy drzwi do dzwigu na poziomie parteru majg mie¢ odporno$c¢
ogniowg. Jezeli tak, to jakg?

Wyjasnienia Zamawiajgcego
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Nalezy przyja¢ odpornosé¢ dla tych drzwi El 60, jak drzwi do dzwigu otwierane
w podziemiu.

Pytanie nr 2

Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza inng szerokos$¢ drzwi do dzwigu niz 120
cm, np. 90 lub 100 cm.

Wyjasnienia Zamawiajgcego

Zamawiajacy nie dopuszcza innej szerokos¢ drzwi do dzwigu niz 120 cm, np. 90 lub
100 cm.

Pytania z 29.02.2024 r.

Pytanie nr 1

W zwigzku z tym, iz do dnia dzisiejszego nie zostata opublikowana zmiana SWZ w
zakresie warunkow udziatu w postepowaniu w konsekwencji przekazanej odpowiedzi na
odwotanie z dnia 20.02.2024 zwracamy sie z prosbg o zmiane terminu skfadania ofert o 4
tygodnie.

Wyjasnienia Zamawiajgcego

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert w postepowaniu zostat wydtuzony
do 19 marca 2024 r..

Pytanie nr 2

Zgodnie z rysunkami przekroi podziemia izolacja przeciwwilgociowa posadzek wykonana
jest z 1x papa termozgrzewalna.
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POSADIEA NA GRUNCIE podziemie POSADZKA NA GRUNCIE podziemie FOSADZKA WA GRUNCIE podziemie
P-1b oomiestczenio uzylkowe. korylarze P-1b1  megazyny chenikalon P-1c pomieszczenia lechniczne
m— poz. -L.05 poz. -4.05 poz. -4.05
I PLYTKI - GRES KLEJONY 3 PLYTKL - GHES ELEJONY chemikalioadporey 7 POSADIKA BETONOWA
¢ e warslnie wyrbwnoncae] ol ng worsluie wyrusoncee] £ pakryle powdokg malerskg
POSADIEA BETOMOWA POSADTEN BETONDWA JIn FOLTA POLIVRETANOWA
Tem Tem 0.2em
ulszons na rakied
Ix FOLIA POLIURETAHGHH oHx FOLIA POLIVRETAHORA Jda PARA
0. 2cm 0.2cm
ubozann ne zaklnd ulozoss na zakiod lermozgrzewning
JIx PARK - JIn PARK 1oen FOBBETON B7.%
Leragigrzevalng Lernazgr evalsg
PODBETON 87.3 PODBETON 87 .3 PIASEK STABILIZOWANY WARSTNAMI
10cm Ticn 10-30cm | i
od pociemy grunlu redeimegs
PIASER STARILITOMANY WARSTWAMI PIASEK STABILITOMANY MARSTWAMI GRUNT RODZIMY
10-30cm 10-30cm
od pazlons grentu rodzimego ad pozlome grantu rodzinegs
GRUNT RODZ (MY GRUNT R0DZINY

Czy w podziemiu przewidziana jest izolacja przeciwwodna ze szlamu cementowego? Jesli
tak prosimy o sprecyzowanie lokalizacji. Czy nalezy wykonac jg na posadzkach, scianach?

Wyjasnienia Zamawiajgcego

W pomieszczeniach podziemia nie przewiduje si¢ izolacji przeciwwodnej ze szlamu
cementowego.

Otrzymuja:

1. Adresat
2. ala

Sprawe prowadzi: Marzena Kaczmarek, Starszy Specjalista ds. zamowien publicznych, tel: +48 512 954 882

Pismo sporzadzit/a: Marzena Kaczmarek, Starszy Specjalista ds. zamoéwien publicznych, tel: +48 512 954 882

marzena.kaczmarek@pim.poznan.pl

marzena.kaczmarek@pim.poznan.pl

Klucz dokumentu: Type=DocumentVer;1d=4294968237683
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Z powazaniem

Dyrektor ds. wsparcia inwestycji

;

s

email:

email:
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